30, erașiu
L.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Sâmbătă 3 (16) August

1902.

## Mare consiliu la Ischl.

Măne séu poimâne se va ține la Ischl éráși mare consiliu de miniștri comun, sub președința Majestății Sale. La ordinea zilei este, cum șcim, învoială economică dintre statele dualiste. Ajunge-va ore acest consiliu la o deplină înțelegere?